
UCHWAŁA NR XXXIV.204.2017
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji na rzecz Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2016r., poz. 446, 1579, 1948, z 2017r. poz.730, 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 
659, 933, 935, 1089) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Ujazd udziela dotacji Województwu Opolskiemu w wysokości 360 736,07 zł (słownie: trzysta 
sześćdziesiąt tysięcy siedemset trzydzieści sześć złotych i 07/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Poprawa dostępności do węzłów autostrady A4 Gogolin i Olszowa Etap 13. Rozbudowa DW 426 w km 
21+346,50- 22+151,86 wraz z budową ronda na łącznicy autostradowej i budową drogi gminnej realizowanego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Ujazd na rok 2017 (dział 600 Transport i łączność – rozdział 60013 drogi publiczne wojewódzkie).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczania środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Ujazd a Województwem Opolskim.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Ujazdu do zawarcia umowy z Województwem Opolskim sprawie udzielenia 
dotacji.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 22071F8C-A7F5-43A9-9586-E2636BDE622D. Podpisany Strona 1




